PSD80
HepcoMotion®
Schroefspilaangedreven
lineaire actuator
®®
PSD80
®
Schroefspilaangedreven

==
104 min (Einde slag)
160
193
135 min (Einde slag)
29
12
Bestelgegevens
Onderstaande bestelinformatie is nodig om een bestelling te plaatsen, maar het verdient aanbeveling om uw toepassing eerst met
Hepco te bespreken zodat de meest geschikte configuratie wordt gekozen.
Motor Connection Kits
Deze zijn inclusief de flens buis, motorflens, koppeling componenten
en al het bevestigingsmateriaal om uw eigen motor te bevestigen op
de PSD80 unit.
Onderstaande standaard kits zijn leverbaar uit voorraad:
PSD80MCK-NEMA23 Geschikt voor frame 23 stappen motoren
PSD80MCK-NEMA34 Geschikt voor frame 34 stappen motoren
PSD80MCK-IEC56 Geschikt voor frame 56 AC inductie motoren
PSD80MCK-IEC63 Geschikt voor frame 63 AC inductie motoren
PSD80MCK-IEC71 Geschikt voor frame 71 AC inductie motoren
Bij bestelling van deze Motor kits dient u de as diameter, lengte en
belangrijke details van uw motor door te geven omdat deze kunnen
verschillen per leverancier.
Hepco kan op verzoek motorflenzen leveren die geschikt zijn voor